
Obec Srbice 
se  sídlem:  Srbice  č.p. 62, PSČ 415 01 

 
 

 
 
Usnesení č.3/2018: 

Schválilo a pověřilo: 

1. Ověřovatele a zapisovatele 
2. Program zastupitelstva rozšířený o body , které navrhl starosta obce 
3. Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 136/4120 mezi 

Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí 
Srbice. 

4. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.IV-
12-4008520/SOSB01. Název stavby : TP - Staré Srbice, p.p.č. 181/158 – nové OM, IP-12-
4008520 . 

5. Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Mezi Lucií Beyerovou a Obcí Srbice. 
6. Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Mezi manžely Miroslavem Beyerem a 

Blankou Beyerovou a Obcí Srbice. 
7. Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Mezi manžely Jiřím Wurzem a Zlatuší 

Wurzovou a Obcí Srbice. 
8. Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Mezi ing. Michal Paraska a Obcí Srbice 
9. Kupní smlouva č. 209/18/4120 mezi  Českou republikou – úřadem pro zastupování státu 

ve věcech majetkových a Obcí Srbice. 
10. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu 

o právu provést stavbu č.IP-12-4008922/001-TP-Staré Srbice, p.p.č. 243/73 – nové OM 
11. Prodej části pozemku p.p.č. 181/96, Obec Srbice, k.ú. Srbice o výměře cca 140m2 
12. Prodej  pozemku p.p.č. 54/40, Obec Srbice, k.ú. Srbice o výměře 60m2 
13. Smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem tělesa silnice 

v důsledku realizace stavby vodního díla ,, Teplice, Sobědruhy – prodloužení 
kanalizačního výtlaku obce Srbice. Smlouva je mezi Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje a Obcí Srbice. 

14. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Ústeckým krajem, 
zastoupeným Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje a Obcí Srbice. 

15. Dodatek č.1 ke smlouvě CES 2294/2017 mezi Obcí Srbice a Severočeskou vodárenskou 
společností a.s. 

16. Benefity občanům s trvalým pobytem v obci 
17. Žádost o poskytnutí dotace SDH Srbice na rok 2019. Hasiči žádají částku 200.000,-Kč na 

provoz sboru dobrovolných hasičů Srbice. 
18. Žádost TJ  Sokol Srbice na rok 2019ve výši 850.000,-Kč 
19. Odměny zastupitelů a členů výborů od 01.01.2019. Odměny zastupitelů se schválily dle 

zákona o obcích a nařízení vlády 202/2018 Sb. a to v nejvyšší výši dle zákona. Odměny 
zastupitelům se schválily maximálně v součtu tří funkci. 

20. Ukončení placení nájemného v bytové jednotce č.4, č.p.16 
21. Pověření starosty Obce Srbice k provedení rozpočtového opatření ve smyslu §16 zákona 

č.250/2000Sb., ke změnám závazných ukazatelů rozpočtu v maximální výši 10% objemu 
schváleného rozpočtu pro rok 2017 

22. Rozpočtové opatření č. 7 
23. Návrh rozpočtu na rok 2019 na odvětvové třídění rozpočtové skladby (paragrafy) 

 
 

 



 

 

 

 

 

Neschválilo: 

1. Žádost o proplacení částky 40.000,-Kč oproti původně žádané částce 20.000,- Fakultě 
životního prostředí 

Projednalo a vzalo na vědomí: 
1. Že při kontrole hospodaření bylo auditory zjištěno chybné zaúčtování prodeje pozemků. 

Nákup a prodej pozemků je nutné účtovat vždy k datu vkladu na KÚ. Vzhledem k tomu, že 
obci nevznikla žádná škoda,  starosta obce na doporučení auditorů  pověřuje účetní obce 
k opravě chybného zaúčtování v termínu do konce roku 2018. 

2. Že prodej pozemku č.p. 124/12 a 124/14, vše v k.ú. Srbice byl realizován za 70Kč/m2 a ne 
za cenu znaleckého posudku, který byl nižší.  

3. Připomínku k benefitům, které jsou poskytovány občanům starších 90-ti let. 
 

 


